

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กลงหนองตาด บ้านหนองตาดวัฒนา หมู่ที่ 10
- 2.หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนโยธา อบต.หนองอียอ
- 3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 114,000.- บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
- 4.ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 เมตร จำนวน 57 ท่อน
พร้อมเทคอนกรีตกันน้ำเซาะด้านหน้า – ด้านหลัง
(ตามแบบแปลนที่อบต.กำหนด)
- 5.ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ 2 มิถุนายน 2560
เป็นเงิน 114,000.- บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
- 6.บัญชีประมาณการ (ดังแนบ)
 - 6.1 แบบสรุปผลการประมาณราคา (ปร.5) ตามเอกสารแนบท้าย
 - 6.2 แบบแสดงปริมาณงานและราคา (ปร.4) ตามเอกสารแนบท้าย
- 7.คณะกรรมการการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายภูมินันท์ พลเศพย์ ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ ประธานกรรมการ
 - 7.2 นายศตวุฒิ สอนดี ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ กรรมการ
 - 7.3 นางสาวรณรัตน์ บุญเพิ่ม ตำแหน่ง ครูผู้ดูแลเด็ก กรรมการ
 - 7.4 นายบุญมี จำปาจีน ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการและเลขานุการ

ส่วนราชการ ฝ่ายประมาณราคา สำนัก/กอง ช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอียอ

โครงการ วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กถนนองตาด บ้านหนองตาดวัฒนา หมู่ที่ 10 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง

0.80 เมตร จำนวน 57 ท่อน พร้อมเทคอนกรีตกันน้ำเขาด้านหน้า - ด้านหลัง (ตามแบบแปลนที่อบต. กำหนด)

สถานที่ บ้านหนองตาดวัฒนา หมู่ที่ 10 ตำบลหนองอียอ อำเภอสนม จังหวัดสุรินทร์

แบบ ปร.4 ที่แนบ จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 2 มิถุนายน 2560

ลำดับ	รายการ	ค่างานต้นทุน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน	85,418	1.3375	114,246.01	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F.				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน			114,246	
	ประมาณการปรับลดสุทธิเป็นเงิน(ตัวอักษร) หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน)			114,000	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ใช้ประมาณการนี้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นางสาวบัวลิน มุ่งดี)

ผู้ช่วยช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายบุญมี จำปาจีน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายสุวัฒน์ ยัมดี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลฯ

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสามารถ ครองสัตย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล ฯ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายภูมินันท์ พลเศพย์)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศตวุฒิ สอนดี)

นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสุวรรณรัตน์ บุญเพิ่ม)

ครูผู้ดูแลเด็ก

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายบุญมี จำปาจีน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ใบแจ้งปริมาณงานและราคา (Bill of Quantities , BOQ)

แบบ พร.4 แผ่นที่ 1/2

โครงการ วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กลงหนองตาด บ้านหนองตาดวัฒนา หมู่ที่ 10 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 เมตร จำนวน 57 ท่อน

พร้อมเทคอนกรีตกันน้ำเซาะด้านหน้า - ด้านหลัง (ตามแบบแปลนที่อบต. กำหนด)

ประเภทงาน ชลประทาน

สถานที่ บ้านหนองตาดวัฒนา หมู่ที่ 10 ตำบลหนองอียอ อำเภอสนม จังหวัดสุรินทร์

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 2 มิถุนายน 2560

หมายเหตุ ยื่นราคาประมาณการ 6 เดือน

ที่	รายการก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ/สิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ /ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินขุด - ดินถม งานท่อระบายน้ำ	86	ลบ.ม.	-	-	125	10,750.00	10,750.00	
2	ท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด Ø 0.80x1.00 เมตร (ชั้น 3) งานเหล็กพื้น , ผนัง กำแพงคสล. ด้านหน้า - ด้านหลัง	57	ท่อน	906.54	51,672.78	251	14,307.00	65,979.78	
		2	ลบ.ม.						
3	ปูนซีเมนต์ผสม	15	ถุง	126.63	1,899.45	-	-	1,899.45	
4	หิน 1 - 2	2	ลบ.ม.	557.44	1,114.89	-	-	1,114.89	
5	ทรายหยาบ	2	ลบ.ม.	356.62	713.24	-	-	713.24	
6	เหล็กขนาด Ø 6 มม.	10	เส้น	44.5	445.00	-	-	445.00	
7	ลวดผูกเหล็ก	3	กก.	46.42	139.26	-	-	139.26	
8	ตะปู	2	กก.	35.98	71.96	-	-	71.96	
9	ค่าแรงผสมคอนกรีต	2	ลบ.ม.	-	-	436	872.00	872.00	
10	ไม้แบบ	1	ลบ.ฟ	307.00	307.00	-	-	307.00	
11	งานยางมะตอยสำเร็จรูป	25	ถุง	100	2,500.00	25	625.00	3,125.00	
รวมราคาวัสดุ - แรงงาน (แผ่นที่ 1)								85,418	
FACTOR F. งานชลประทาน								1.3375	
รวมราคาค่าก่อสร้าง								114,246	
ขอตั้งงบประมาณเพียง (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน)								114,000	